
UCHWAŁA 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 26 września 2025 r. 

 NR XXVII/172/2025 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1071) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomościach, będących 
własnością Gminy Nozdrzec oznaczonych jako działki ewid. nr:·2045/2 o pow. 0,1078 ha, położonej 
w miejscowości Nozdrzec, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KS1B/00060628/0,·2046/2 o pow. 0,1740 ha, położonej w miejscowości Nozdrzec, dla której Sąd Rejonowy 
w Brzozowie prowadzi księgę wieczystą nr KS1B/00062768/7na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy 
nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 2046/1, położonej w miejscowości Nozdrzec. 

2. Odpłatna służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie przejazdu i przechodu przez 
działki ewid nr: 2045/2 i 2046/2. 

§ 2. Służebność gruntowa zostanie ustanowiona od dnia zawarcia umowy ustanowienia służebności 
gruntowej w formie aktu notarialnego na czas nieoznaczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8720C02B-2C2C-41C5-81C7-93851A9032A9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8720C02B-2C2C-41C5-81C7-93851A9032A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/172/2025 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


